

## **Protokół Nr 169/13**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 lipca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka**

Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Szkoły Tańca GO4DANCE w sprawie wsparcia finansowego ogólnopolskiego festiwalu tańca „Baila Baila Festival”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Ambasadora Hiszpanii w sprawie ustalenia terminu roboczego spotkania przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Kielcach, Krib-Corella-Rystal i Ambasadora Hiszpanii.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

#### **1. Sprawy różne:**

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Wójta Gminy Miedziana Góra Macieja Lubeckiego w sprawie zawarcia ugody, polegającej na odstąpieniu Powiatu Kieleckiego od żądania odszkodowania za dz. nr 528/1 o pow.0,1479. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił przesunąć podjęcie decyzji w ww. sprawie na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato w sprawie uszkodzenia rowów melioracyjnych przy drodze powiatowej 0311T w miejscowości Masłów. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Andrzeja Michalskiego w sprawie przebudowy przepustu pod drogą powiatową nr 0318T w miejscowości Krajno Drugie w kilometrze 7+148. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Mieczysława Kędzierskiego w sprawie wykonania rowu odprowadzającego wodę z pasa drogi powiatowej 0634T w Starej Słupi. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Kierownik Referatu ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wdrożenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie innowacji pedagogicznej pn. „Autorski słownik pojęć praktycznych dla technika hotelarstwa”, którego realizacja trwałaby od 1.09.2013 do 30.06.2014. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na wdrożenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie innowacji pedagogicznej pn. „Autorski słownik pojęć praktycznych dla technika hotelarstwa”, którego realizacja trwałaby od 1.09.2013 do 30.06.2014.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie współfinansowania utrzymania hali sportowej przy Zespole Szkół w Nowej Słupi. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji zawartych w umowie dotyczącej wzajemnego finansowania kosztów utrzymania hali sportowej przez Gminę Nowa Słupia i Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi zgodnie z wnioskiem. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę aby Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi uregulował należności za zużycie energii zgodnie z notami obciążeniowymi wystawionymi przez Zespół Szkół w Nowej Słupi. Potwierdził również zapis w umowie mówiący o konieczności zamontowania podlicznika prądu wyłącznie dla hali sportowej.

Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła:

- informację o realizacji projektu „Turystyczna i Gospodarcza Kampania Promocyjna Powiatu Kieleckiego”. Poinformowała o niezbędnych naprawach i zakupie części pozwalających na poprawne funkcjonowanie tablic informacyjno-turystycznych. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie koniecznych napraw niezbędnych do poprawnego funkcjonowania tablic informacyjno-turystycznych.

- wniosek Szkoły Tańca GO4DANCE w sprawie wsparcia finansowego ogólnopolskiego festiwalu tańca „Baila Baila Festival”. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe ze względu na brak wolnych środków w budżecie.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Klubu Sportowego „Stella” w sprawie przekazania materiałów promocyjnych na imprezy sportowe w łucznictwie o charakterze okręgowym, krajowym i międzynarodowym. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie z zasobów starostwa na ww. cel materiałów promujących powiat kielecki.

- Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego oraz przekazania materiałów promujących Powiat Kielecki na obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych miast partnerskich Kielce-Gotha. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i postanowił przeznaczyć na ww. cel kwotę 4500 zł brutto.

- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania nagród dla uczestników imprezy kulturalnej „Dzień Gminy Zagnańsk”. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezy kulturalnej „Dzień Gminy Zagnańsk” i przekazanie z zasobów starostwa kilku materiałów promujących powiat kielecki.

- wniosek Ambasadora Hiszpanii w sprawie ustalenia terminu roboczego spotkania przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Kielcach, Krib-Corella-Rystal i Ambasadora Hiszpanii. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustalenie terminu spotkania.

Radca Prawny Wojciech Chłopek poruszył temat ewentualnych roszczeń związanych ze zwrotem opłat związanych z wydawaniem kart pojazdów i stanowiska sądów w tym zakresie.

Zarząd Powiatu podtrzymał swoje dotychczasowe stanowisko o nie zwracaniu opłat związanych z wydawaniem kart pojazdów ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu. Wyjątek mogą stanowić jedynie wnioski, które będą udokumentowane trudną sytuacją życiową wnioskodawcy. W pozostałych przypadkach należy oczekiwać na orzeczenie sądu – ewentualny zwrot odbywałby się po uprawomocnieniu orzeczenia.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 lipca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9<sup>40</sup>.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski